Expedição de intimação.

11/02/2022 13:18
Concedida a Assistência Judiciária Gratuita a parte
(Clique para expandir) ... ta e três reais, e setenta e cinco centavos). Como alegado pela própria parte
autora em sua inicial, esta já recebeu administrativamente o valor de R$ 4.218,75 (quatro mil, duzentos e
dezoito reais e setenta e cinco centavos), valor que é superior ao que lhe é de direito pelo laudo de
quantificação feito na perícia, não havendo que se falar em complementação da indenização pretendida.
Diante das razões acima,JULGO IMPROCEDENTE, com base no artigo 487, inciso I, do Código de

[...]

Fernando Jorge Ribeiro Raposo Juiz de Direito LA

11/02/2022 13:18
Julgado improcedente o pedido
(Clique para expandir) ... ta e três reais, e setenta e cinco centavos). Como alegado pela própria parte
autora em sua inicial, esta já recebeu administrativamente o valor de R$ 4.218,75 (quatro mil, duzentos e
dezoito reais e setenta e cinco centavos), valor que é superior ao que lhe é de direito pelo laudo de
quantificação feito na perícia, não havendo que se falar em complementação da indenização pretendida.
Diante das razões acima,JULGO IMPROCEDENTE, com base no artigo 487, inciso I, do Código de